
Fra:                                              Irene Nærbø Wilhelmsen
Sendt:                                        fredag 11. november 2022 10:42
Til:                                               Post Alver miljø
Kopi:                                           Anders Brakvatne; Bjarte Haukås; Linda Hammersvik Folkestad; Arne 

Helgesen; Torkjell Holm Brenna; Adrian David Olaussen
Emne:                                        SV: Hopsdalen gbnr 192/5
 
Tilleggsinfo. Bilde frå vegbilder sommar 2022
 

 

Fra: Irene Nærbø Wilhelmsen 
Sendt: fredag 11. november 2022 10:39
Til: Post Alver miljø <miljo@alver.kommune.no>
Kopi: Anders Brakvatne <anders.brakvatne@alver.kommune.no>; Bjarte Haukås 
<bjarte.haukas@alver.kommune.no>; Linda Hammersvik Folkestad 
<linda.folkestad@alver.kommune.no>; Arne Helgesen <arne.helgesen@alver.kommune.no>; Torkjell 
Holm Brenna <torkjell.holm.brenna@alver.kommune.no>; Adrian David Olaussen 
<adrian.david.olaussen@alver.kommune.no>
Emne: VS: Hopsdalen gbnr 192/5
 
Hei,
 
Gjeld vegsak 17/3488 - 17/33670 disp. byggegrense mot veg.
Kan ikkje sjå at tiltaket er omsøkt og vilkåra i dispensasjonen er ikkje fulgt av eigar.
 
Det er opplyst i dispensasjonen at tiltaket er søknadspliktig etter pbl og at disp berre gjeld avstandskravet til 
kommunal veg. 
 
Denne bør følgjast opp då det er problem her i forhold til avstand og lagring for tett på veg. 
Sakshandsamar disp er Linda. 
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Ber om snarleg tilbakemelding på om dette er ei sak som blir prioritert som ulovleg tiltak eller om vi i første
omgang skal ta det etter veglova.

Beste helsing
Irene Wilhelmsen | Ingeniør forvaltning veg, vatn og avløp

Telefon: +47 994 66 658

Innbyggjarservice: +47 56 37 50 00
www.alver.kommune.no

Fra: Bjarte Haukås <bjarte.haukas@alver.kommune.no>
Sendt:fredag 11. november 2022 08:37
Til: Anders Brakvatne <anders.brakvatne@alver.kommune.no>; Irene Nærbø Wilhelmsen
<irene.wilhelmsen@alver.kommune.no>
Emne: Hopsdalen
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På tide å markere plass å veg 

Sendt fra min iPhone


